第７号様式（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
公益財団法人

東京都環境公社理事長　殿
（主申請者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（共同申請の場合は併記）

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　  　㊞

スマートマンション導入促進事業助成事業除外住戸申告書
スマートマンション導入促進事業における助成金交付申請にあたり、助成事業への参加について同意が得られない住戸について、下記のとおり助成事業からの除外を報告いたします。

なお、申請者は、当該住戸の所有者が住戸の販売・賃借することによって住民が変わる場合、新たな住人に対する助成事業についての理解と参加についての責任を負います。
記
	１
	助成事業の名称

	２
	除外住戸／全住戸
	／

	３
	除外住戸及びその理由

	１

	号室
	理由
	□設備の導入が行えません

□サービスの契約が行えません

	２

	号室
	理由
	□設備の導入が行えません

□サービスの契約が行えません

	３

	号室
	理由
	□設備の導入が行えません

□サービスの契約が行えません

	４

	号室
	理由
	□設備の導入が行えません

□サービスの契約が行えません

	５

	号室
	理由
	□設備の導入が行えません

□サービスの契約が行えません

	６

	号室
	理由
	□設備の導入が行えません

□サービスの契約が行えません

	７

	号室
	理由
	□設備の導入が行えません

□サービスの契約が行えません

	８

	号室
	理由
	□設備の導入が行えません

□サービスの契約が行えません

（注）本紙に記載しきれない場合は、別紙を追加すること
法人にあっては名称、代表者の氏名

及び主たる事業所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本工業規格A列4番）